

**Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego przedstawione przez
instytucję kultury Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w
Podhorcach.**

Stosownie do przepisów § 4 pkt 3 Zarządzenia Wójta Gminy Tomaszów Lubelski Nr 15/2025 r. z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024 i informacji o stanie mienia oraz przekazania sprawozdań, przedstawiam Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach.

Rok 2024 był kolejnym rokiem działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach. W 2024 r. jednostka uzyskała przychody w wysokości 765.704,46 zł, w tym:

- z tytułu dotacji podmiotowej przekazywanej przez gminę: 705.584,46 zł,
- z tytułu nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na 30 lecie dla Ludowego Zespołu Śpiewaczego Kalina z Rudy Wołoskiej – 15.000,00 zł
- z tytułu darowizny na organizację Dnia Wiatru – 25.000,00 zł,
- środki własne, w tym okazjonalne wynajmy oraz wpłaty przeznaczone na działalność statutową – 18.720,00 zł.
- środki pozyskane z Fundacji PZU – 1.400,00 zł.

Środki z tytułu dotacji podmiotowej na działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach zostały wykorzystane w całości na wydatki bieżące. W 2024 roku Gminny Ośrodek Kultury (dalej: GOK) wydatkował na wynagrodzenia pracowników kwotę 307.948,38 zł netto, wydatki z tytułu umów-zleceń stanowiły kwotę 3.907,00 zł, wydatki z tytułu ubezpieczeń społecznych stanowiły kwotę 164.196,14 zł (ubezpieczenia stanowiące koszt pracodawcy i pracownika), wydatki z tytułu zaliczek na podatek dochodowy od wynagrodzeń stanowiły kwotę 19.633,00 zł, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych stanowił kwotę 16.605,75 zł, ryczałt na używanie samochodów prywatnych do celów służbowych 1.996,90 zł, delegacje pracowników – 668,90 zł, obsługa informatyczna systemów informatycznych – 12.349,20 zł, szkolenia pracowników – 1.150,00 zł, zakup dostępu do sieci internet – 728,03 zł, usługi telefoniczne – 401,10 zł, dozór elektroniczny budynku i ochrona – 4.415,70 zł, odbiór nieczystości – 3.010,01 zł, zadania inspektora danych osobowych – 3.240,00 zł, zakupy prądu i usługi przyłączenia do sieci 2.045,63 zł, usługi kominiarskie – 400,00 zł, zakupy węgla – 21.570,00 zł, abonament RTV –

294,90 zł, opłaty wnoszone do Związku Aktorów i Kompozytorów Sceniczych – 5.024,87 zł, opłaty za wodę – 166,22 zł, utrzymanie serwera- 701,10 zł, przewozy kół gospodyń i zespołów śpiewaczych – 17.650,00 zł, zakup artykułów do urządzeń informatycznych i komputerowych – 3.437,04 zł, naprawa i zakupy urządzeń do nagłośnienia – 4.315,39 zł, zakup wody i napojów – 644,44 zł, zakup artykułów biurowych – 2.721,17 zł, zakupy dla pracowników związane z bezpieczeństwem i higieną pracy – 450 zł, zakupy artykułów spożywczych do obsługi zadań – 10.580,56 zł, zakup artykułów czyszczących – 2.431,16 zł

Pozostałe wydatki bieżące w kwocie 92.901,87 zł zostały przeznaczone na organizację imprez kulturalnych, w tym: usługi muzyczne, usługi zabezpieczenia medycznego imprez, usługi ochrony, transport sceny z montażem, wynajem atrakcji dla dzieci, usługi cateringu, usługi wynajmu toalet, zakupy materiałów.

Nagroda Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 15.000,00 zł na 30 lecie dla Ludowego Zespołu Śpiewaczego Kalina z Rudy Wołoskiej została wydatkowana zgodnie z przeznaczeniem i rozliczona.

Darowizna w kwocie 25.000,00 zł Farmy Wiatrowej Kresy została wydatkowana na organizację Dnia Wiatru, zgodnie z wolą darczyńcy.

Środki własne w kwocie 18.720,00 zł, w tym okazjonalne wynajmy oraz wpłaty przeznaczono na działalność statutową – 18.720,00 zł, w tym wyjazd do filharmonii i organizację wypoczynku dzieci i młodzieży.

- środki pozyskane z Fundacji PZU w kwocie 1.400,00 zł, wydatkowano i rozliczono zgodnie ze złożonym wnioskiem.

Sprawozdanie roczne z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach za rok 2024

Sprawozdanie dotyczy najważniejszych wydarzeń kulturalnych, które miały miejsce w 2024 roku i zostały zorganizowane, bądź były współorganizowane przez Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach. Instytucja kultury w okresie ostatniego roku kalendarzowego przeprowadziła szereg działań kulturalnych, animacyjnych, edukacyjnych, artystycznych oraz sportowych organizując lub współorganizując ww. wydarzenia.

W działalność w obszarze kultury zaangażowani zostali mieszkańcy Gminy Tomaszów Lubelski, koła gospodyń wiejskich, zespoły śpiewacze, szkoły, ŚDS w Szarowoli, Biblioteka Komunalna z/s w Majdanie Górnym, Klub Seniora „Relaks” z Majdanu Górnego, Świetlica Środowiskowa w Majdanku, Ochotnicze Straże Pożarne oraz stowarzyszenia działające na terenie Gminy Tomaszów Lubelski. Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach współpracował także z instytucjami kultury z powiatu tomaszowskiego. Dodatkowo realizował działania z Nadleśnictwem Tomaszów-Lasami Państwowymi, farmą wiatrową „Kresy” czy firmami z powiatu tomaszowskiego.

Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach zorganizował szereg wydarzeń kulturalnych o charakterze cyklicznym oraz wydarzenia okolicznościowe. W działalność zostały zaangażowane dzieci, młodzież, osoby dorosłe, seniorzy oraz osoby niepełnosprawne.

Wykaz wydarzeń organizowanych oraz współorganizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach w 2024 r. :

Liczba wydarzeń kulturalnych organizowanych przez GOK Podhorce w 2024 r. wynosiła 64 w tym:

Styczeń 2024

1. Choinka dla dzieci w świetlicy wiejskiej w Ulowie.

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, KGW Ulów.

2. Integracyjne spotkanie w Gminnym Ośrodku Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach zorganizowane wspólnie z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Łopienniku Górnym w ramach bezpłatnych zajęć w czasie ferii zimowych. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach

Luty 2024

3. Bezpłatne zajęcia w ramach ferii zimowych w Gminnym Ośrodku Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

4. Wyjazd dla dorosłych mieszkańców Gminy do Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego w Rzeszowie.

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach

5. „Słodki karnawał” czyli walentynkowe wydarzenia dla dzieci i młodzieży z naszej Gminy z zajęciami makramy oraz słodkim poczęstunkiem.

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach

6. Seans filmowy w Wiejskim Domu Kultury w Majdanie Górnym dla Klubu Seniora „Relaks”. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Marzec 2024

7. Wyjazd do Filharmonii Lubelskiej dla Mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski
Organizatorzy wyjazdu: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

8. Gminny Dzień Kobiet w Łaszczówce

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Podhorcach, Gmina Tomaszów Lubelski, KGW Łaszczówka.

9. Bezpłatne zajęcia z makramy dla mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski w Gminnym Ośrodku Kultury w Podhorcach.

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

10. Gminny Konkurs „Mam talent” dla dzieci i młodzieży w Gminnym Ośrodku Kultury w Podhorcach. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Kwiecień 2024

11. Zajęcia „PoDharcuj z kulturą” w Gminnym Ośrodku Kultury w Podhorcach dla dzieci i młodzieży z Gminy Tomaszów Lubelski. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

12. Wycieczka dla nagrodzonych w Gminnym Konkursie Talentów „Mam talent 2024” do Laser City Lublin. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

13. Konkurs fotograficzny „Piękno lasu zimą”

Współorganizowany ze Szkołą Podstawową w Majdanie Górnym i Nadleśnictwem Tomaszów-Lasy Państwowe.

14. Eliminacje do 58. Ogólnopolskiego Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu. Gminę Tomaszów Lubelski podczas tych eliminacji w Suścu reprezentował Zespół ludowy "Szarowolanki" z Szarowoli.

Organizatorzy wyjazdu; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

15. Konkurs plastyczny pn. „Zmalujmy coś w GOKu” dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Tomaszów Lubelski. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

16. Wyjazd do Rzeszowa dla mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski w celu zwiedzenia części turystycznej Rzeszowa oraz obejrzenia spektaklu „Szalone Nożyczki”. Organizatorzy wyjazdu: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Maj 2024

17. Udział zespołu młodzieżowego „Cantes” w powiatowym konkursie piosenki ekologicznej, harcerskiej i turystycznej w Tomaszowie Lubelskim. Organizatorzy wyjazdu; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

18. Zajęcia „PoDharcuj z kulturą” w Gminnym Ośrodku Kultury w Podhorcach dla dzieci i młodzieży z Gminy Tomaszów Lubelski. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

19. Wycieczka jubileuszowa zespołu śpiewaczego „Kalina” - nagroda przyznana przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z okazji 30 lecia istnienia Zespołu. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

20. Kino Plenerowe na Białej Górze, połączone z poczęstunkiem dla uczestników wydarzenia. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Czerwiec 2024

21. Dzień Wiatru połączony z Dniem Dziecka w Majdanie Górnym.

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Podhorcach, Gmina Tomaszów Lubelski, KGW Majdan Górny, OSP Majdan Górny.

22. „Dzień Rodziny” zorganizowany w miejscowości Typin, połączony z piknikiem i zawodami sportowymi.

Organizatorzy; Szkoła Podstawowa w Typinie, KGW Typin oraz Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

23. Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w Podhorcach pn. „Dzień Rodziny” .

Organizatorzy: Szkoła Podstawowa w Podhorcach, Gminny Ośrodek Kultury w Podhorcach.

24. VIII Gminny Piknik Sołtysów w Rudzie Wołoskiej.

Organizatorzy: Gmina Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Podhorcach, KGW Ruda Wołoska, OSP Ruda Wołoska.

25. Noc Świętojańska w Łaszcówce.

Organizatorzy: Gmina Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Podhorcach, KGW Łaszcówka, OSP Łaszcówka.

26. Spotkanie informacyjno-organizacyjne dla Pań Przewodniczących i przedstawicieli z Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie Gminy Tomaszów Lubelski. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Lipiec 2024

27. Półkolonie letnie organizowane przez Stowarzyszenie Zielony Domek Organizatorzy; Stowarzyszenie Zielony Domek, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

28. Integracyjna Potańcówka pod Remizą. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach oraz OSP Podhorce.

29. Festiwal Folklorystyczny im. Marianny Gumieli reprezentowany przez dwa zespoły śpiewacze: Ludowy Zespół Śpiewaczych Sąsiadeczki z Łaszcówki oraz Ludowy Zespół Śpiewaczych Szarowolanki z Szarowoli.

30. VII Międzynarodowym Konkursie Nalewek, XI Konkursie Smaków Nalewek Regionalnych i VI Konkursie Nalewek Ziemi Narolskiej reprezentowany przez KGW Rabinówka.

31. Powiatowy Piknik Ludowy. Organizatorzy; Zarząd Powiatowy PSL w Tomaszowie Lubelskim , Wójt Gminy Tomaszów Lubelski oraz Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach.
32. Wakacyjne zajęcia z cyklu PoDharcuj z Kulturą. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach
33. XXIII Transgraniczny Festiwal Pieśni o Roztoczu. Organizatorem festiwalu był GOK Susiec, a w tym roku naszą gminę reprezentował zespół śpiewaczy „Kalina” z Rudy Wołoskiej
34. Piknik Rybacki na stawach w Rogóźnie oraz zawody wędkarskie o Puchar Wójta Gminy Tomaszów Lubelski. Organizatorzy; Gmina Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Sierpień 2024

35. Wycieczka Ludowego Zespołu Śpiewaczego "Kalina" do Łańcuta - nagroda przyznana przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z okazji 30 lecia istnienia Zespołu. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.
36. Zajęcia z cyklu PoDharcuj z kulturą pod nazwą Warsztaty z Mobilnym Kucharzem. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.
37. Konkurs na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy. Organizatorzy: Gmina Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.
38. Dożynki Gminno-Parafialne w Łaszcówce Kolonii Organizatorzy: Gmina Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, KGW Jeziernia, OSP Jeziernia.
39. Dożynki Powiatowe w Ulhówku reprezentowane przez dwie miejscowości z terenu Gminy Tomaszów Lubelski Jeziernia i Justynówka.40. Zakończenie wakacji z GOK Podhorce-zajęcia dla dzieci i młodzieży. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Podhorcach.

Wrzesień 2024

41. Wyjazd integracyjny do Kina Stylowy w Zamościu na zakończenie wakacji. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.
42. Święto Pieczonego Ziemniaka w Typinie. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, KGW Typin.
43. Przegląd Twórczości Ludowej im. Anieli Gumieł w Bełżcu reprezentowany przez Ludowy Zespół Śpiewaczy „Sąsiadeczki" z Łaszcówki.
44. Święto Lasu zorganizowane w Rogóźnie Kolonii. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Nadleśnictwo Tomaszów Lubelski, KGW Malina z Rogózna.

45. Dyskoteka z okazji Dnia Chłopaka dla dzieci i młodzieży z Gminy Tomaszów Lubelski. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

46. Spotkanie z okazji Dnia Chłopaka dla Uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Szarowoli. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Październik 2024

47. Dzień Pieczonego Ziemniaka dla Klubu Seniora „Relaks”. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Biblioteka Komuna z/s w Majdanie Górnym

48. Spotkania warsztatowe z tworzenia wianków jesiennych dla mieszkańców Gminy Tomaszów Lubelski- cykl spotkań. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

49. Zebranie o charakterze organizacyjnym z przedstawicielami Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Tomaszów Lubelski. Organizatorzy; Gmina Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

50. Warsztaty grafitti, stanowiące część projektu „Strefa zginiot-tomaszowski wrzesień 1939”. Organizatorzy; Stowarzyszenie Przyjaciół Muzeum Regionalnego im. dr. Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

51. Warsztaty rękodzieła w Jezierni. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Biblioteka Komuna z/s w Majdanie Górnym.

Listopad 2024

52. Spotkania warsztatowe z malarstwa. Zadanie „Kresy Bez Granic”. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Stowarzyszenie Liderki Gminy Tomaszów Lubelski, Szkoła Podstawowa w Podhorcach im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

53. V Gminny Przegląd Piosenki Przedszkolnej w Majdanie Górnym.

Organizatorzy : Szkoła Podstawowa w Majdanie Górnym, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Biblioteka Komuna z/s w Majdanie Górnym.

54. Koncert Patriotyczny „ Dla Niepodległej” w Gminnym Ośrodku Kultury w Podhorcach. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Szkoła Podstawowa w Podhorcach im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

55. Gminny Dzień Seniora w Majdanie Górnym. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

56. Andrzejki w Szkole Podstawowej w Podhorcach. Współpraca GOK Podhorce ze Szkołą Podstawową w Podhorcach.

57. Eliminacje międzypowiatowe do 24. Wojewódzkiego Jesiennego Przeglądu Twórczości Artystycznej Seniorów. Wyjazd Klubu Seniora Relaks do Krasnobrodu.

Organizatorzy wyjazdu; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Grudzień 2024

58. Wyjazd dla dzieci i młodzieży do Muzeum Regionalnego im. dr Janusza Petera oraz w Tomaszowie Lubelskim. Organizatorzy; Stowarzyszenie Liderki Gminy Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Szkoła Podstawowa w Podhorcach im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

59. Wyjazd dla dzieci i młodzieży do Muzeum Kresów w Lubaczowie.

Organizatorzy; Stowarzyszenie Liderki Gminy Tomaszów Lubelski, Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Szkoła Podstawowa w Podhorcach im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

60. Wyjazd do Filharmonii Lubelskiej im. Henryka Wieniawskiego w Lublinie. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach

61. Zakończenie i podsumowanie projektu „Kresy bez Granic...” Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach, Stowarzyszenie Liderki Gminy Tomaszów Lubelski, Szkoła Podstawowa w Podhorcach im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

62. Rozstrzygnięcie konkursu na Logo Gminnego Ośrodka Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s w Podhorcach. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

63. V Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Wśród nocnej ciszy...” Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

64. Warsztaty komponowania świątecznych stroików w Klubie Seniora Relaks oraz rodzinne warsztaty wykonywania szklanych lampionów w GOK-u. Organizatorzy; Gminny Ośrodek Kultury w Tomaszowie Lubelskim z/s Podhorcach.

Wykaz projektów zrealizowanych w 2024 r.:

1. W 2024 roku został zrealizowany projekt pn. „Kresy bez granic” dofinansowany ze Stowarzyszenia „Aktywna Polonia w kwocie 10 000, 00 zł. Realizowany wspólnie ze Stowarzyszeniem Liderki Gminy Tomaszów Lubelski oraz ze Szkołą Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Podhorcach.

2. Projekt STREFA ZGNIOTU - tomaszowski wrzesień 1939, realizowanego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Muzeum Regionalnego im. dr. Janusza Petera w Tomaszowie Lubelskim, dofinansowanego z Ministerstwa Obrony Narodowej - współpraca w realizacji projektu.

Wykaz KGW wraz z przewodniczącymi (2024 r.):

1. KGW Jeziernia: przew. Katarzyna Kobielarz

2. KGW „Jagodnianki” Majdan Górny: przew. Alicja Dołgań

3. KGW Rabinówka: przew. Ewa Rozner

4. KGW Podhorce: przew. Agata Wlaź (działalność zawieszona)

5. KGW „Malina” Rogóżno-Kolonia: przew. Lucyna Piwko

6. KGW Nowa Wieś: przew. Joanna Kamińska
7. KGW Typin: przew. Stanisława Słomiana
8. KGW „Pszczółki Rostoczańskie” Pasieki: przew. Dorota Ścirka
9. KGW „Babeczki” Ruda Wołoska: przew. Agnieszka Goch
10. KGW Majdanek: przew. Beata Ponurek
11. KGW „Niezapominajki” Przeorsk: przew. Agnieszka Wiśniewska-Piechnik
12. KGW „Sąsiadeczki” Łaszcówka: przew. Elżbieta Malinowska
13. KGW „Macierzanki” Rogóżno: przew. Marzena Pisklak
14. KGW Ulów: przew. Monika Burda
15. KGW Szarowola: przew. Renata Bednarz
16. KGW Chorążanka: przew. Monika Kurzępa
17. KGW „Kalina” Ruda Wołoska: przew. Lucyna Petela
18. KGW Justynówka: przew. Sylwia Ziemia
19. KGW Dąbrówki; przew. Monika Bełz
20. KGW Jarzębina; przew. Beata Będkowska

Wykaz zespołów śpiewaczych, dziecięcych i młodzieżowych wraz z przewodniczącymi (2024 r.):

1. Ludowy Zespół Śpiewaczy „Sąsiadeczki” z Łaszcówki – przew. Elżbieta Malinowska
2. Ludowy Zespół Śpiewaczy „Szarowolanki” z Szarowoli – przew. Elżbieta Pitura
3. Ludowy Zespół Śpiewaczy „Kalina” z Rudy Wołoskiej – przew. Lucyna Petela
4. Ludowy Zespół Śpiewaczy „Jezioranki” z Jezierni – przew. Maria Skwarek
5. Zespół dziecięco-młodzieżowy „Cantes” z Podhorzec – prowadzący Bartłomiej Tytuła

Zatrudnienie w GOK Podhorce (stan na 31.12.2024 r.):

Liczba etatów: 5 i 1/4 .